2011 年 3 月 30 日

報道関係者 各位

株式会社ファンデリー

代表取締役 阿部公祐

新会社設立のお知らせ

========================================================================================

医療食宅配サービスの株式会社ファンデリー（代表取締役 阿部公祐、以下 当社）は、来る平成23年4月

1 日に『株式会社カウンセリングデリバリー』を設立することに致しましたのでお知らせいたします。

========================================================================================

記

 当社では「カウンセリングデリバリー」「ミールタイム」「ＣＣＢ」と、３つのチャネルにて医療食宅配サービス

を行っております。

この度、各サービスのポジショニングを明確にするため、また、スピード感ある経営を行っていくため、創

業事業である「カウンセリングデリバリー」を別会社とする事に致しました。

カウンセリングデリバリーは、「数値改善」に特化したビジネスモデルです。質の高いサービスを提供し全

国展開を目指します。なお、新会社の社長には大柴久美子、取締役に眞宮加奈と、２名の管理栄養士が就

任致します。

新会社の概要は下記の通りです。

以上

【会社概要】

■会社名  株式会社カウンセリングデリバリー

■代表者  代表取締役 大柴 久美子

■所在地  〒332-0016 埼玉県川口市幸町 1-1-17 2Ｆ

 ■資本金  1,000 万円

 ■株主    株式会社ファンデリー（100％）

 ■設 立   2011 年 4 月 1 日

【本件に関するお問い合わせ】

 ■担当者  株式会社ファンデリー 経営管理部 梶原 哲也

 ■TEL    03-6741-5890

プレスリリース